Domicilié : 

(Résident de France au sens de la législation fiscale) 

Atteste sur l'honneur que le revenu fiscal de référence de mon foyer fiscal figurant sur l'avis d'imposition établi au titre 

des revenus 2024 n'excède pas : 

❑ La somme de vingt cinq mille euros (25 000 €) si vous êtes célibataire, divorcé ou veuf. 

❑ La somme de cinquante mille euros (50 000 €) si vous êtes soumis à une imposition commune au sens de la 

législation fiscale. 

Je reconnais que cette attestation est établie et signée sous mon entière responsabilité.